Probat Scotus secundò: Quia præceptum de usa  
Consecrationis, non est de forma Consecrationis: hoc  
est præceptum usus, ut verba ostendunt; ergo &c.  
Probat

hic est illam  
præcisam non  
tradiderint  
Euangelistis.

hic est illam  
præcisam non  
tradiderint  
Euangelistis.

sufficit illis  
æquivalentia  
ut Sacramen-  
tum subse-  
quentia  
fiat. 2. 2. 2.  
hoc summo  
ad resolutio-

Dubitatur  
an verba  
subsequen-  
tia, scilicet  
Novi & aet-  
erni Testamen-  
tari necesse  
sunt  
ad valorem.

ad resolutio-

na

ad resolutio-

na